





شنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۹

۲۹ ربیع الثانی ۱۴۴۲

سال نوزدهم شماره ۳۴۸۹

### سرمقاله

### بازماندگی از تحصیل مجازی

■ در حالیکه بیش از سه ماه از سال تحصیلی می گذرد، هنوز بسیاری از دانش آموزان شهری و روستایی از تحصیل مجازی بدلیل نداشتن تبلت، گوشی و… و فقر خانواده ها در تأمین این وسایل گران قیمت در کشور و استان محرومند. خانواده هایی را می شناسیم که پدرومادر هم گوشی مناسبی ندارند که بتوانند از فضای مجازی آن برای ارتباط با مدرسه استفاده کنند و برخی از دانش آموزان هم به همین دلیل عملا ارتباط شان با درس و مدرسه قطع شده است.در استانی مانند هرمزگان که قطب اقتصاد کشور و بندرعباس پایتخت تجارت ایران لقب گرفته است و انتظار می رفت صنایع استان در این حوزه مشارکت گسترده ای داشته باشند تا دانش آموزان از تحصیل بازمانند، اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد. در حال حاضر بررسی از دانش آموزان نمی توانند درس بخوانند و برخی از خانواده ها را می شناسیم که حتی سه وعده غذایی را هم در برنامه ندارند و نمی توانند شام وصبحانه بخورند. راهی و در طول روز فقط چند عدد خرما و… می خورند وبطور حتم اینگونه خانواده ها توان خرید تبلت، گوشی تلفن همراه چند مبلونی و… را ندارند و تحصیل فرزندان شان هم فدای فقر و نداری شان می شود. دولت که بطور کلی اینگونه دانش آموزان را رها کرده است، نهادهای حامیانی هم حمایت لازم و کافی را نداشتند و برای صنایع اقتصادی حتی حاضر نیستند مالیات شان را در استان بپردازند و حساب های بانکی ودفتر مرکزی شان در تهران است و فقط سرمایه و پول استان را می مکند و بطور حتم نمی توان انتظار داشتن این صنایع برای مردم و دانش آموزان استان اثرگذاری مثبتی داشته باشند ودل بسوزانند وجز زنج و سختی برای هرمزگان نشینان حامیانی ندارند. آنها یا خرید واره ویاچاره املاک با قیمت های بالا در افزایش قیمت ملک ویاچاره بها در بندرعباس بی تاثیر نیستند. آنها دود و آلودگی و ترافیک و… را برای استان به ارمان آورده اند و جوانان استان حتی در اشتغال صنایع هم چندان سهم نیستند. آیا باپستی به بهانه کرونا و گرانی و فقر ونداری برخی خانواده های شهری و روستایی استان، دانش آموزان تانانش را با بازماندگی از تحصیل و ترک تحصیل دهند و دولت صنایع هم کک شان نگردد؟ در این حوزه انتظار می رود استاندار هرمزگان به عنوان نماینده عالی دولت در استان تدبیری بیندیشد تا هیچ دانش آموزی بدلیل عدم توان مالی در خرید تبلت و… از تحصیل بازمانند.

■ علی زارعی

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: ۷۲۶ هزار و ۲۰۸ تن کالای اساسی از ابتدای مهرماه تا ۱۸ آذرماه جاری از بندرشهید رجایی تریخیص شد. فرودن همتی درتشریح آخرین وضعیت تریخیص کالاهای اساسی از بنادر استان افزود: این کالاهای شامل گوشت، برنج، انواع روغن‌ها، دانه‌های پروتئینی، ذرت، گندم، دارو، کود، قند و شکر، لاستیک، خمیرکاغذ، چای، کاغذ، سموم تکنیکال، ماشین آلات تولیدکننده کالاهای اساسی و حیویات است.وی بیان داشت: ۲۵۰ هزارو ۲۱۲ تن از انواع کالاهای اساسی یادشده بر اساس اظهارنامه واردکنندگان در مرحله تشریفات گمرکی برای تریخیص و ارسال به بازارهای داخلی است.استاندار هرمزگان اظهارداشت: در حدود هشت ماه گذشته ۳۲ فروند کشتنی در مقیاس‌های گوناگون حامل

#### استاندار هرمزگان خبر داد

## تریخیص ۷۲۶هزار تن کالای اساسی از بندرشهید رجایی

کالای اساسی وغیراساسی وارد لنگرگاه بندر شهید رجایی شد.همتی ادامه داد: درحال حاضر موجودی کالاهای اساسی ذخیره مصرف کشوری در انبارها و مخازن یکی از مناطق و انبارهای هرمزگان حدود ۷۰۰ هزار تن ششامل ۲۱۴ هزار و ۴۰۰ تن روغن، ۱۱۵ هزار تن کنجاله سویا( ۵۰ هزار تن موجود و ۶۵ هزار تن درحال ورود به کشتنی)، ۸۰ هزار تن ذرت (سه هزار تن ذرت موجود و ۷۷ هزار تن درحال ورود به کشتنی) و دیگر کالاهای می‌باشد.وی ابرازداشت: بدینال مصوبه جدید و حذف برخی از فرآیندهای دست و پاگیر، روند تریخیص کالاهای بندرشهیدرجایی شتاب گرفت.درماه‌های اخیررسوب کالاهای اساسی در گمرکات کشور به ویژه گمرک شهید رجایی بندرعباس موجی از مشکلات و گرانی را برای مردم و تولیدکنندگان ایجاد کرده این موضوع

با ورود به موقع مسولان و تسریع در تریخیص کالاهای تا حدودی حل شده است و همگان آمینوار به کاهش قیمت ها در بازار هستند.عمده کالاهای رسوب شده شامل روغن، برنج، اقلام بهداشتی و تجهیزات سلامت محور، مواد اولیه مورد نیاز واحدهای صنعتی و برخی کالاهای فسادپذیر بود که پیگیری مسولان دولتی و قضایی و رفع سسریع مشکلات تریخیص، موجب شده که حرکت خوبی برای رونق تولید و آرامش ذرت (سه هزار تن ذرت موجود و ۷۷ هزار تن درحال ورود به کشتنی) و دیگر کالاهای می‌باشد.وی می تواند ثبات نسبی در قیمت‌ها ایجاد و بازار متعادل گردد.اهمیت تخلیه کالاهای انباشت شده در بنادر و گمرکات هرمزگان به اندازه‌ای مهم بود که در ۳ ماه اخیر معان اول رییس جمهوری و نمایندگان مجلس با همین رویکرد به این استان سفر کرده تا راهکاری برای سرعت بخشی به این امور داشته باشند و کالاهای

بویزه مواد اولیه هرچه زودتر از بندرشهید رجایی خسارچ و در جرخته تولید و فسرآوری قرار گیرد. معاون اول رییس جمهوری مهرماه اسنال در سفر به هرمزگان با بیان اینکه دولت ۲ موضوع را به عنوان خط قرمز تلقی می کند، اظهارداشت: از یک سو نباید موضوعی را بر بانک مرکزی و نظام ارزی کشور تحمیل کنیم و از سسوی دیگر باید کالاهای اساسی مورد نیاز مردم و مواد اولیه کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی در اختیار مردم قرار گیرد.اسحاق جهانگیری تاکید کرد: هیچ‌سحق ندارد از تریخیص کالاهای مانده در گمرک جلوگیری کسند و کالاهای باید در کم‌ترین زمان تریخیص شود و مواد خام کارخانجات نیز سریع‌تر در اختیار آن‌ها قرار بگیرد.دزم حسینی ، وزیر صنعت ، معدن و تجارت نیز در سفری که اواخر آبان ماه به هرمزگان داشت، ابراز آمینواری کرد که با تریخیص کالاهای اساسی و ورود مواد اولیه، ضمن تاثیر بر روی قیمت‌ها، فراوانی کالا را در بازار خواهیم داشت.به گزارش ایرنا ؛ به گفته وی، به دنبال تعامل بانک مرکزی، رسوب کالاهای کاهش یافته و تأمین مواد اولیه و کالاهای اساسی تسهیل خواهد شد.

## انجام ۱۶۰۰ کیلومتر پیگرانی خط لوله در منطقه شش عملیات انتقال گاز

خط های ۳۰ اینچ غرب بندرعباس، ۲۴ اینچ سرخون /رفسنجان، ۱۳۶ اینچ زاهدان، ۳۰ اینچ کرمان و خط هفتم سراسری با هدف موقیعت انجام و به پایان رسید.وی هدف از عملیات پیگرانی هوشمند را ارزیابی وضعیت سلامت خط به لحاظ خوردگی و آسیب دیدگی هفتم سراسری انجام شسند و همچنین پیگرانی تمیز کننده نیز اولدیگی های خط، رسوبات داخل خط

تاب آوری شبکه خطوط لوله انتقال گاز و پایش مستمر سلامت و ایمنی خط لوله، اجرای پیگرانی هوشمند و تمیز کننده خط در برنامه نت سالیانه منطقه قرار گرفت. عربلو ادامه داد: عملیات پیگرانی هوشمند در ۵ مرحله و در مجموع ۴۹۰ کیلومتر بر روی خط لوله هفتم سراسری انجام شسند و همچنین پیگرانی تمیز کننده نیز بطول یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر بر روی

گروه خبر // مدیر منطقه شش عملیات اجسرای بیش از یک هزار و ۶۰۰ کیلومتر پیگرانی هوشمند و تمیزکننده خطوط لوله با هدف ارزیابی سلامت خط لوله و رفع آلودگی داخل لوله در هشت ماهه نخست سال ۱۳۹۹ خبر داد.



به گزارش خبرنگار دریا ، علیرضا بولو، مدیر منطقه با اعلام این خبر گفت: جهت

## افزایش ۶۷ درصدی درآمد فولاد هرمزگان در سال جاری



فولاد مبارکه ظرفیت تولید فولاد هرمزگان از ۱.۵ میلیون تن به ۲ میلیون تن در زیر سقف می‌رسد، لذا در سال آینده هم افزایش تولید ادامه پیدا می‌یابد.ارزانی بیش بینی کرد با انجام این طرح‌های توسعه‌ای تا پایان سال فولاد هرمزگان ۱۵۰ هزار تن افزایش تولید داشته باشد.فولاد هرمزگان دومین کارخانه بزرگ تولید فولاد بعد از انقلاب، در کنار خلیج فارس در زمینی به مساحت ۹۵ هکتار در ۱۳ کیلومتری غرب شهر بندرعباس و در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس واقع شده است.فولادهای تولیدی در شرکت فولاد هرمزگان پیشتر فولادهای کربنی برای کاربرد رول و ورق به صورت نورد

صنعت، معدن و تجارت، فولاد هرمزگان در بورس حضورری فعال دارد اما اولویت نخست ما تأمین نیازهای داخلی است. ارزانی در خصوص طرح‌های توسعه فولاد هرمزگان نیز گفت: در سال آینده تعدادی طرح‌های توسعه‌ای تعریف کرده‌ایم و قرار است این طرح‌ها به مرحله اجرایی برسد و تعدادی طرح توسعه‌ای نیز تا پایان اسنال تعریف شده که به مرور اسناد ناقصه آن منتشرش خواهد شد.وی گفت: یکی از مهم‌ترین طرح‌های سال آینده این شرکت، تولید ورق عریض است که با گروه فولاد مبارکه انجام و در نیمه اول مسال آینده ریخته‌گری مداوم نیز پیشرفت‌های خوبی حاصل شده است.مدیرعامل فولاد هرمزگان ابرازداشت: طبق بخشنامه وزارت

گروه خبر // مدیرعامل فولاد هرمزگان اعلام کرد که میزان درآمد سال جاری تا کنون حدود ۶۷ درصد افزایش یافته است.

فرزاد ارزانی به رساانه اعلام کرد: همچنین به لحاظ تناژ در هشت ماهه مسال جاری، ۳۵ درصد محصولات فولاد هرمزگان در بازارهای صادرات و ۶۵ درصد در بازارهای داخلی به فروش رفته است.به گفته وی، فولاد هرمزگان در بخش احیا مستقیم ۵ درصد افزایش تولید داشته است و در واحد فولادسازی و ریخته‌گری مداوم نیز پیشرفت‌های خوبی حاصل شده است.مدیرعامل فولاد هرمزگان ابرازداشت: طبق بخشنامه وزارت



## فراخوان عمومی ۹-۹۹ دعوت از متقاضیان سرمایه گذاری در مجتمع‌ها/ شهرکهای کشاورزی (کلخانه‌ای، دامپروری و شیلاتی)

**شرکت شهرکهای کشاورزی در نظر دارد متناسب با موقعیت، مساحت، مستحذات و وضعیت موجود تعدادی از مجتمع‌ها و شهرکهای کشاورزی (کلخانه‌ای، دامپروری و شیلاتی) را با شرایط زیر به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.**

#### الف- شرایط عمومی:

- بهره‌برگاری با ملغوظ داشتن زیرساخت‌ها و مستحذات انجام و وضعیت موجود بصورت قرارداد اجاره به شرط تملیک و برابر مقررات انجام خواهد شد.
- حق تفکیک و نحوه تفکیک شهرک کشاورزی (کلخانه‌ای، دامپروری و شیلاتی) و قطعات آن برای شرکت، شهرکهای کشاورزی محفوظ است.
- برخ واگذاری توسط کارشناس رسمی دادگستری تعیین کی سب(۳۹) درصد آن هنگام انعقاد قرارداد و مابقی حداکثر طی شش (۶) قسط هر شش ماه یکبار از متقاضی دریافت می‌شود.
- متقاضیان بایستی علاوه بر توانایی فنی و مالی برای ایجاد زیرساخت‌ها، توانایی تأمین حداقل بیست (۴۰) در صد آورده و وثایق لازم برای اخذ تسهیلات بانکی به منظور ایجاد ساز‌ها را داشته باشند.
- از بد متقاضیان از محل شهرک کشاورزی و قطعات مورد تقاضا الزامی بوده زیرا واگذاری با وضعیت موجود بوده و هیچ‌گونه ادعایی پس از آن قابل پذیرش نمی‌باشد.
- متقاضیان موظف هستند برنامه‌ز من‌بندی اجرای عملیات تکمیل زیرساخت‌ها و ساز‌ها را در قالب زمان‌بندی معین ارائه دهند.
- متقاضی تعهد می‌نماید که ادامه کار و تکمیل زیرساخت مربوط به قطعه یا قطعات مورد تقاضا در شهرک را برابر شرایط، طرحی و نقشه مورد تأیید شرکت انجام دهد.
- عمرمه مورد واگذاری و مستحذات آن منحصراً جهت احداث شهرک کشاورزی (کلخانه‌ای، دامپروری و شیلاتی) واگذار می‌گردد و متقاضیان حق تغییر کاربری را ارضی مورد واگذاری را ندارند.
- از متقاضیان در دفترخانه اسناد رسمی، وکالت اجرای تعهدات مندرج در مفاد قرارداد اجاره به شرط تملیک و ضمانت آن که‌به امضای طرفین رسیده اخذ می‌گردد.
- مدتور سند به‌نام سرمایه‌گذار منوط به انعام و به‌بهربرداری رساندن فرخ در زمان تعیین شده و تحقق سایر شروط مندرج در قرارداد می‌باشد.
- بر اساس مفاد ماده (۶) اساسنامه موضوع بندهای (الف، ب، ج، هـ، ز) وظایف هدایت، راهبری، سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی و نظارت بر توسعه زیرساخت‌ها و اداره امور مجتمع‌ها و شهرکهای کشاورزی (کلخانه‌ای، دامپروری و شیلاتی) بر عهده این شرکت می‌باشد.
- شرکت‌کنندگان در فراخوان می‌بایست آیین‌نامه‌های مربوط به معاملات دولتی و نیز قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی را مد نظر قرار داده و رعایت نمایند.
- پس از انعقاد قرارداد، شرکت نسبت به معرفی مستاجرین جهت صدور پروانه تأسیس مجتمع‌ها یا شهرک کشاورزی به سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان (کلخانه‌ای، دامپروری و شیلاتی) اقدام خواهد نمود.
- در شرایط مساوی اولویت با متقاضیان و سرمایه‌گذاران بومی خواهد بود.
- شرکت در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادهات مختار است.
- هزینه درج آگهی در روزنامه‌ها به نسبت بر عهده سرمایه‌گذاران منتخب خواهد بود.
- هزینه تعرفه کارشناس رسمی دادگستری بطعه یا قطعات مورد تقاضا به نسبت برعهده سازران منتخب خواهد بود.
- متقاضیان هـد از انعقاد قرارداد ضمن ارائه برنامه‌ز من‌بندی می‌بایست ظرف مدت یک‌ه‌ماه عملیات اجرایی را آغاز و نسبت به اجرای دقیق پروژه مطابق برنامه اقدام نمایند و در صورت استنکاف شرکت جی فسغ قرارداد با مقور یک‌جانبه را خواهد داشت.

#### ب- شرایط اختصاصی:

- دارا بودن مدرک تحصیلی دانشگاهی
- دوره آموزشی گذرانده شده (گواهی‌نامه آموزش می‌تنب)
- عدم بدهی سسریسده در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۳ (که متقاضی را در دریافت تسهیلات منع نماید)
- احراز توانایی مالی (ارانه صورت‌حساب و گواهی از مؤسست مالی و اعتباری و بانک‌ها)
- سابقه فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
- بهارت فنی و تخصصی و اجرایی تجربی مرتبط با موضوع فعالیت
- بومی استان بودن(ساکن در استان)

#### محل و مهلت دریافت پاکت‌های درخواست متقاضیان:

متقاضیان می‌توانند از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۳ ساعت شش (۶) ماه، با مراجعه به سایت شرکت به آدرس **www.adcp.ir** فرم ثبت‌نام در دریافت و پس از تکمیل با همراه داشتن مدارک مورد نیاز به مدیریت شعب شرکت شهرکهای کشاورزی در استان مربوطه و یا به شرکت شهرکهای کشاورزی به آدرس تهران، خیابان شهید دکتر عیسی‌پور (نوابی)، دیش کوچه گیتا، پلاک ۸، دفتر مدیریت تمک و واگذاری و با دبیرخانه شرکت تحویل نمایند. ضمناً برای دریافت فرم ثبت‌نام به آدرس سایت شرکت شهرکهای کشاورزی مراجعه نماید. لازم به ذکر است هر ها روز یکبار درخواست‌های سرمایه‌گذاران جمع‌بندی و پس از تصویب هیات‌مدیره شرکت به متقاضیان ابلاغ می‌شود.

#### شرکت شهرکهای کشاورزی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۶۷۱۱۶

### خبری

#### خبر

فرماندار بندرعباس:

#### محدودیت تردد شبانه

#### از ساعت ۲۱ تا ۴ صبح همچنان ادامه دارد

■ گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: همچنان لازم است که همگی با طرح محدودیت رتوانی همکاری و پروتکل های بهداشتی را رعایت نمایند. به گزارش خبرنگار دریا ، جلسه ستاد مدیریت بیماری کرونا شهرستان ریاست «عزیزاله کناری» فرماندار در محل سالن کنفرانس فرمانداری تشکیل شد.فرماندار بندرعباس در این جلسه ضمن تبریک کسب رتبه برتری کنترل و مدیریت بیماری کرونا در سطح ملی به هم استانی ها و هم شهرستانی های عزیز، این توفیق را نتیجه همراهی و همکاری خوب مردم عزیز و کسبه شریف، راهبری خوب استاندار محترم، اقدامات خوب عوامل اجرایی شامل تیم های بازرسی مردم پایه، هلال احمر، شهرداری، راهلداری، سپاه، سازمان صمت، نظامی، پلیس راه و راهور و کادر بهداشت و درمان و کسبه شریف، راهبری خوب استاندار محترم، اقدامات خوب عوامل امید داریم با همدلی موجود در سطح شهرستان این مهم هم محقق گردد.وی در ادامه گفت: براب ارزایی مرکز بهداشت، دفاتر پیشخوان ، پلیس + ۱۰ و جایگاه عرضه سوخت کمترین رعایت پروتکل های بهداشتی را داشته اند که ضمن ارسال تذکره کنی به این مراکز، انتظار اصلاح و ارتقاء در ارزایی های بعدی را داریم. و کلیه اماکن صنفی که فاقد مجور هستند باید نسبت به اخذ پروانه فعالیت خود اقدام نمایند در غیر این صورت تعطیل خواهد شد. نماینده عالی دولت در شهرستان بیان داشت: شهرداری ظرف هفته جاری نسبت به ساماندهی فعالیت عرضه کنندگان حیوانات و پرندگان در کوچه کارگزاری بندرعباس با تعرف محلی در بیرون شهر برای این منظور اقدام نماید و در صورت لزوم، نظامی و بهداشتست نیز همکاری خواهند نمود و با توجه به شرایط آب و هوایی و حضور همراه با رعایت پروتکل های بهداشتی مردم در سواحل و بوستان‌ها، گندزایی صندلی ها و اماکن ساحل بطور روزانه انجام شود.این مقام مسئول عنوان کرد: اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی همچنان با همت بسیج و مرکز بهداشت و داوطلبان ذریط به شیوه محله ای و خانواده محور در سطح مناطق مختلف شهرستان در حال انجام است.عزیزاله کناری در پایان تصریح کرد: محدودیت تردد شبانه از ساعت ۲۱ تا ۴ صبح همچنان ادامه دارد و اصناف و صنعت، معدن و تجارت نیز بازیدی های خود را از کسبه شهرستان بطور مکرر داشته باشند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان تأکید کرد

#### لزوم تسریع در روند لایروبی خورهای بندرعباس

■ گروه خبر // مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان بر لزوم آمادگی مقابله با سیل احتمالی در بارندگی ها تأکید کرد و گفت: برای پیشگیری از آبگرفتگی سطح شهر، خورهای سطح شهر بندرعباس باید پیش از بارندگی ها پاکسازی و لایروبی شود. به گزارش خبرنگار دریا ، مهرداد حسن زاده در بازدید از خورهای شهر بندرعباس که با حضور مدیر بحران و پدافند غیرعامل و معاونین خدمات نسوری مناطق سه گانه شهرداری بندرعباس انجام شسند، عنوان کرد: با توجه به گزارش هواشناسی استان در هشتمین جلسه پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان مبنی بر پیش بینی بارندگی در ماه های پایانی سال و لزوم آمادگی دستگاه‌های اجرایی مرتبط جهت مقابله و کاهش مخاطرات سیل، لذا پاکسازی و لایروبی خورهای شهر بندرعباس می‌بایست در اسرع وقت انجام شود. وی ادامه داد: روان سازی جریان آب های سطحی و علم وجود مشکل برای شهروندان در بارندگی های آتی باید در اولویت کاری شهرداری قرار گیرد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان افزود: بر اساس تجربیات سالهای گذشته ساماندهی خورهای سنگ کن، شیلات، بلوار امام حسین، سهند و گوردوزان و سایر خورهای دارای تجمع بافت مسکونی در اولویت بالاتری قرار دارند که می‌بایست در پاکسازی و لایروبی آنها تسریع گردد.



## فراخوان عمومی ۹-۹۹ دعوت از متقاضیان سرمایه گذاری در مجتمع‌ها/ شهرکهای کشاورزی (کلخانه‌ای، دامپروری و شیلاتی)

ردیف	استان	شهرستان	عنوان شهرک	مساحت برای فراخوان(مترمربع)
۷۴	همدان	ملایر	حرم آباد	۴ / ۳۰۰
۷۵			پیمان‌دشت	۵۳۰ / ۰۰۰
۷۶	یزد	خاتم	کنبد	۷۸۰ / ۰۰۰
۷۷			چاهک	۵۰۰ / ۰۰۰
۷۸			هروست	۶۴ / ۰۰۰
۷۹			فقد	۷۵۰ / ۰۰۰
جمع		۷۹		۳۳ / ۴۹ / ۸۷۴

ردیف	استان	شهرستان	عنوان شهرک	مساحت برای فراخوان(مترمربع)
۱	اردبیل	خلخال	خوجین‌فولش	۱۲۶ / ۰۰۰
۲		گرگی	آنکوتلار	۱۰۰ / ۰۰۰
۳		مشکین‌شهر	جفتای	۴۰۰ / ۰۰۰
۴	آذربایجان شرقی	مرند	مرند	۱ / ۵۸۰ / ۰۰۰
۵		سراب	سراب	۴ / ۲۰۰ / ۰۰۰
۶	آذربایجان غربی	بوکان	سریل‌آباد	۳۴۰ / ۰۰۰
۷		پشرویه	ارسک	۷۰ / ۰۰۰
۸		بیرجند	مارکوه	۱۸۰ / ۰۰۰
۹		سرریشه	سرریشه	۱۸۲ / ۵۹۴
۱۰	کرمانشاه	گیلان‌غرب	سیاهو	۶۰۰ / ۰۰۰
۱۱		گیلان‌غرب	فرونک	۱۶۰ / ۰۰۰
۱۲		ایرکوه	اسدآباد	۵۰ / ۰۰۰
۱۳		اشکنذر	حاجی‌آباد	۵۰۰ / ۰۰۰
۱۴	یزد	مهریز	خورمیزات	۵۰۰ / ۰۰۰
۱۵		میدد	بقرویه	۴۸۰ / ۰۰۰
۱۶			شهیدیه	۴۸۰ / ۰۰۰
جمع		۱۶		۸ / ۲۹۸ / ۵۹۴

ردیف	استان	شهرستان	عنوان شهرک	مساحت برای فراخوان(مترمربع)
۱	بوشهر	گناوه	رودشور	۷ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۲	خراسان جنوبی	سرریشه	سیاهو	۵۵۰ / ۰۰۰
۳	خوزستان	هندیجان	هندیجان	۴ / ۵۰۰ / ۰۰۰
۴	گلستان	بندرترکمن	گمیشان	۶۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۵	هرمزگان	بندرلنگه	مهرگان	۸۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۶		بندرچاسک	سبج	۱۳ / ۹۰ / ۰۰۰
۷		یکدازغربی		۱۰ / ۸۰۰ / ۰۰۰
جمع		۷		۱۷۶ / ۷۶۰ / ۰۰۰





بهاره محمدحسینی‌زاده/دربیا  
Bahareh.mhz2020@gmail.com

**گروه گزارش // دام یا چهار پایان اهلی یا احشام به مجموعه حیوانات چهار پایان اهلی گفته می‌شود که در دامداری‌ها یا مزرعه‌ها برای مصرف گوشتی و پوشاکی و کمک در کار، پرورش داده می‌شوند.**

پرورش دامها به خاطر بدست آوردن سود و منفعت و استفاده از محصولات آنها می‌باشد که در تقسیم‌بندی‌های مدرن دامداری زیر مجموعه کشاورزی محسوب می‌گردد. از زمان‌های دور از زمانی که بشر از کشاورز به شکارچی گردآورنده تبدیل شد به دامداری نیز می‌پرداخت. شویل یکی از روستاهای استان هرمزگان است که در سال ۱۳۸۵، جمعیت آن ۵۲۸/۱ نفر(۳۵۸خانوار) بوده‌است. شغل مردم این روستا دامداری و کشاورزی بوده در حال حاضر مهم‌ترین دغدغه مردم روستای شمیل ، حضور یک دامپزشک در پیست دامپزشکی روستا است تا بتوانند به دام ها رسیدگی کنند. بهداشت مناسب و روش‌های صحیح دامداری از مهمترین راه‌های پیشگیری از بروز بیماری‌های دامی و مشترک بین انسان و دام است اما آگاه بودن دامداران از این شیوه‌ها در پیشگیری از بیماری‌ها نقش بسزایی دارد.بیماری‌های دامی همپمان نام آشنای دامدارانی است که همواره با بهداشت نامناسب متضرر می‌شوند که این بیماری‌ها علاوه بر زیان‌های بهداشتی، خسارت‌های



فاطمه هوشنگی/دربیا  
fatemeh.hooshangi747@gmail.com

هرساله با آغاز فصل پاییز و زمستان شاهد باران‌های سیل‌آسا در استان هرمزگان هستیم که امسال نیز این بارش‌ها دامن مردم این استان را گرفته و خسارت های جانی و مالی بسیاری برچای گذاشته است.طی چند روز گذشته استان های فارس، گیلان، سیستان و بلوچستان، بوهر و هرمزگان درگیر سیل و آبگرفتگی بودند.سیل در ایران ۹ کشته بر جای گذاشت که ۶ نفر آنها از شهرستانهای استان هرمزگان بودند.به طور حتم در ویدئو های منتشر شده می توان به عمق فاجعه بی برد، جاری شدنن سیل و ریزش کوه در شهرستان پارسیان موجب واژگونی ۲ دستگاه خودرو شد و جان ۵ نفر را در پارسیان گرفت و یک جوان نیز در سیریک طعمه سیل در رودخانه این شهر شده است. منابع محلی دیده‌اند که یک جوان ۳۰ ساله به قصد عبور از سیلاب در رودخانه فصلی سیریک با یک موتور سیکلت به آب رده و تعامل خود را از دست داده و اسیر امواج سیل شده است. سیل نه تنها جان چندین نفر را گرفت بلکه خسارات سنگینی را به زمین های کشاورزی و خانه های مردم وارد کرد و از آن جایی که بارندگی ها ادامه خواهند داشت اوضاع

**دامداران روستای شمیل در گفتگو با روزنامه دریا خواستار شدند**

## لزوم استقرار دامپزشک در پست دامپزشکی شمیل

فراوانی به سرمایه‌های دامی کشور وارد می‌کند . یکی از دامداران روستای شمیل در گفتگو با خبرنگار دریاگفت: شبکه دامپزشکی شهرستان پست دامپزشکی را در روستا شمیل تأسیس کرده است که این پیست مجهز و دارای امکانات دامپزشکی است اما حدود یک سال است که پست دامپزشکی فاقد دامپزشک است زمانی که به این نهاد مراجعه می‌کنیم می‌گویند: قرار داد دامپزشک قبلی به اتمام رسیده است در بی آن هستیم که یک ردیف استخدامی بگیریم و نیرو جذب کنیم . وی افزود: جذب نیرو زمان بر است در این فصل از سال تاوقات دام بسیار زیاد است بسیاری از دامداران با شروع فصل پاییز و زمستان به علت سرد شدن هوا روش نگهداری دام‌ها را تغییر داده و آنها را در آغل و اصطبل‌های کاملا مسقف نگهداری می‌کنند که این روش از عوامل بیماری‌زا است. به علت تراکم بالای دام در این فضاها انتقال عوامل بیماری‌زا از دام‌های بیمار به دام‌های سالم سریعتر صورت می‌گیرد که اگر دامدار به موقع اقدام نکند موجب فراگیری بیماری در دام‌ها خواهد شد. وی بیان کرد: طی چند سال گذشته از دامداران حمایت مطلوب به عمل نیایده است، علاوه بر این خشکسالی، گران شدن علوفه و افزایش مخارج نگهداری دام در کنار سودآوری پایین آن و قیمت‌های دستوری موجب شده تا بسیاری از دامداران نسبت به حذف دام مولد خود اقدام کنند. دامداران به روش سنتسی عمل می‌کنند و اطلاعات کافی در مورد بیماری‌ها و نگهداری دام ندارند. دام‌ها دارای

بیماری‌های مختلفی می‌شوند از مهمترین این بیماری‌ها کسه می‌تواند باعث فلج شدنن صنعت دامداری شود می‌توان به بیماری‌های سل گاوی، تب برفکی، بروسولوز، طاعون نشخوارکنندگان کوچک، هاری، آنتروتوکسمی (زهره درد یا سرخ روده) و تب خونریزی دهنده کربمه می‌کنیم می‌گویند: قرار داد دامپزشک قبلی به اتمام رسیده است در بی آن هستیم که یک ردیف استخدامی بگیریم و نیرو جذب کنیم . وی افزود: جذب نیرو زمان بر است در این فصل از سال تاوقات دام بسیار زیاد است بسیاری از دامداران با شروع فصل پاییز و زمستان به علت سرد شدن هوا روش نگهداری دام‌ها را تغییر داده و آنها را در آغل و اصطبل‌های کاملا مسقف نگهداری می‌کنند که این روش از عوامل بیماری‌زا است. به علت تراکم بالای دام در این فضاها انتقال عوامل بیماری‌زا از دام‌های بیمار به دام‌های سالم سریعتر صورت می‌گیرد که اگر دامدار به موقع اقدام نکند موجب فراگیری بیماری در دام‌ها خواهد شد. وی بیان کرد: طی چند سال گذشته از دامداران حمایت مطلوب به عمل نیایده است، علاوه بر این خشکسالی، گران شدن علوفه و افزایش مخارج نگهداری دام در کنار سودآوری پایین آن و قیمت‌های دستوری موجب شده تا بسیاری از دامداران نسبت به حذف دام مولد خود اقدام کنند. دامداران به روش سنتسی عمل می‌کنند و اطلاعات کافی در مورد بیماری‌ها و نگهداری دام ندارند. دام‌ها دارای

**آموزش به موقع و صحیح به دامداران عامل اصلی کنترل انواع بیماری‌های دامی است**

**با توجه به اهمیت موضوع، اداره دامپزشکی استان به صورت مستمر باید کارگاه‌های آموزشی برای دامداران برگزار کند**

عکس نام برد.آموزش به موقع و صحیح به دامداران عامل اصلی کنترل انواع بیماری‌های دامی است با توجه به اهمیت موضوع، اداره دامپزشکی استان به صورت مستمر باید کارگاه‌های آموزشی برای دامداران

**پادداشت**

## ضرورت ساماندهی حریم تمامی رودخانه های هرمزگان

اقتصادی، اجتماعی و معنوی ناشی از این بحران در جامعه به حداقل ممکن برسد.از طرفی مسئولین معتقدند دلیل اصلی وقوع سیلاب‌ها دست درازی مردم به حریم رودخانه‌ها است.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: نابسامانی برخی از رودخانه‌های استان باعث شده امسال بسیاری از روستاها در معرض سیلاب قرار گیرند، از همین روی مطالعات طرح ساماندهی رودخانه «تلنگ و جو محله» متیاب انجام شده و بزودی اقدام‌های لازم در خصوص اجرای این طرح انجام خواهد شد.هوشنگ ملای، همچنین به ساماندهی رودخانه «مآرآباد» حاجی اباد اشاره کرد و افزود: مشاور درحال بررسی و مطالعه طرح ساماندهی این رودخانه است و راهکارهایی نیز ارائه کرده که در این خصوص باید همواره زیباسازی و حفظ فضای شهری مدنظر قرار گیرد. این مسئول تصریح کرد: همچنین در خصوص انجام مطالعات تحلیلی حد بستر و حریم ساماندهی رودخانه‌ها و مسیل‌های شهر بندرعباس نیز از جمله خور گورسوزان صورت گرفته، چرا که

از این بدتر نیز خواهد شد . سیل آب ، برق و گاز و راه های مواصلاتی بسیاری از مردم مناطق شهری و روستایی را قطع و تلافی‌های کشاورزان را در کام خود فرو می‌برد و بسیاری‌ها را آواره و بی سرپناه می‌کند. حال باید دید مدیریت بحران استان در خصوص این اتفاقات و خسارات چه جوابی دارد ؟ درحال حاضر بیش از ۲۰ هزار کیلومتر رودخانه در هرمزگان وجود دارد که پنج هزار کیلومتر از این رودخانه‌ها نزدیک مراکز جمعیتی و مهم هستند. لذا برای جلوگیری از هرگونه خسارت جانی و مالی و همچنین حفظ سرمایه‌های ملی دراین بخش بویژه بل‌ها و آبناها ساماندهی آنها یک ضرورت است.خسارت‌های وارد شده در سیل اخیر و سیلاب‌های سالیان گذشته در هرمزگان نشان از جای خالی اقدامات پیشگیرانه کافی در جهت کاهش این بلای طبیعی دارد؛ به عنوان مثال هنوز آنگونه که باید در شهرها و روستاها مناطق حادثه خیز شناسایی نشده است؛ در صورتی که می‌توان با اجرائی برنامه‌ها و طرح‌های مسدون زمینه خروج آب‌های سیلابی را فراهم کرد تا خسارت‌های



برگزار کند.این دامدار گفت: روستائیان برای دارو و درسمان دام‌های خود باید با دادن هزینه‌های سنگینی از قبیل کرایه و انتقال دام به شهر به نزد دامپزشکان و کلینیک‌های دامپزشکی‌بایند که به نوعی بیماری‌را از روستا به شهر منتقل می‌کنند که باتوجه به شیوع انواع بیماری‌این نیز جای تعجب دارد. دام‌ها که زیان‌ندارند که با اولین نشانه‌های بیماری اظهارکنند که مریض هستند زمانی دامدار متوجه می‌شود که دام‌مریض است که دام زمین گیر شده و در حال تلف شدن است دامدار که نمی‌داند مشکل دام چیست و دامپزشک است که تشخیص می‌دهد زمانی که با دامپزشک صحبت می‌کنیم می‌گویند دام‌را به شهر منتقل کنید دامی که یک میلیون تومان قیمت آن است اگر بخواهیم به شهر ببریم باید ۳۰۰ الی ۴۰۰ تومان هزینه کرایه‌تا شهر را بپردازیم و ۲۰۰-۳۰۰ تومان برای ویزیت و دارو هزینه‌کنیم و درصدد زنده ماندن دام هم بپردازیم که ممکن است این مریضی‌را به دیگر دام‌ها منتقل کرده‌باشند نمی‌توانیم برای هر دام هزینه‌های هنگفت

تکرارترین بلایای طبیعی است و طبق گزارش ۲۰ ساله‌ای که سازمان ملل متحد از ۱۹۹۵ تا ۲۰۱۵ میلادی اعلام کرده از بین بلایای سیل، زلزله، طوفان،

”

ایسن خور هم به هنگام بارندگی مشکلاتی را برای مردم سساکن اطراف آن ایجاد می‌کند.اما تا همین لحظه آب خانه خیلی‌ها را ویران کرده و زمین‌های کشاورزی خیلی‌ها زیر آب ورفته است چندین نفر جان خود را از دست داده اند. مطالعات و ساماندهی رودها کی قرار است کارساز شود و مشکل سیل را برطرف کند؟یادمان ترفته طغیان رودخانه‌ها و سیلاب در اواخر سال گذشته و اوایل سال جاری خسارت‌های جانی و مالی زیادی را برای هرمزگان به بار آورده است که آخرین حادثه مربوط به جان باختن ۲ خاوه‌ر ۹ و ۲۱ ساله در روستای دهنه سهراب شهرستان باشگرد به هنگام تماشای سیلاب، به دلیل طغیان آب رودخانه و سقوط در آن بوده است. همچنین به دلیل نصب نکردن علائم هشدار، خیر غرق شدن جوان ۲۰ ساله در رودخانه «سیخوران» از توابع دهستان سیاهو شهرستان بندرعباس در ۱۹ مرداد سال گذشته منتشر شد.چیزی که امسال انتظار می‌رفت این بود که حداقل دیگر کسی جانش را از دست ندهد خرابی زمین‌های کشاورزی و خانه‌ها که به کنار. سیلاب یکی از بر

راتش زمین، موج گرمایی، آتش‌سوزی و آتشفشانی، سیلاب با تعداد سه هزار و ۶۲ واقعه بزرگ ۴۳ درصد کل بلاها را به خود اختصاص داده است و این آمارها خود نشان دهنده لزوم آمادگی هر چه بیشتر برای مقابله با این بلای طبیعی دارد.

**کاریکاتور**



**کاریکاتور**



**مخاطبان و هم‌استانی‌های گرمای**

**تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم علاقمندان می‌توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.**

شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰



سه شنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۹

۲۹ ربیع الثانی ۱۴۴۲

سال نوزدهم شماره ۹۳۴۸

**طنز**

**از ماست که بر ماست، شعارِ خودمان بود**

**از ماست که بر ماست، شعارِ خودمان بود**

**آن دزدِ پدر سوخته یار خودمان بود!**

**دادیم به او قدرت و تویِ سرمان زد**

**این‌میوه‌ی ممنوعه‌ی ویاَرِ خودمان بود!**

**گفتند خَرش می‌رود ایشان همه‌جا خوب**

**معلوم شد اما که سوار خودمان بود!**

**می‌گفت در آرم پدر فقر ولی حیف**

**چیزی که در آورد دَمارِ خودمان بود!**

**سهم همه را خورد ولی سیر نمی‌شد**

**بی‌وقفه سر سفره کنار خودمان بود!**

**چون این‌کَنه‌پرورده‌ی دست خودمان است**

**هر فحش که دادیم تثار خودمان بود!**

**تقصیر کسی نیست اگر ماستمان ریخت**

**ظرفی که تَرَک داشت تغار خودمان بود**

**ساماندهی رودخانه «تلنگ و جو**

**محله» متیاب انجام شده و کار بزوی**

**اقدام‌های لازم در خصوص اجرای**

**راهی که از آن دزد به کاشانه‌ی ما زد**

**در اصل همان راه فرار خودمان بود!**

**از ماست که بر ماست که بر ماست که بر ماست**

**از ماست که بر ماست شعار خودمان بود..**

**■ شروین سلیمانی**

**مردم به شادی و من در بلای قرض**

**مردم به شادی و من در بلای قرض**

**هر یک به کار و باری و من، مبتلای قرض**

**فرض خدا و خلیق، به گردنم**

**آیا ادای فرض کنم یا ادای قرض؟**

**خرجم فرون ز غایت و قرضم برون ز حد**

**فکر از برای خرج کنم یا برای قرض؟**

**از هیچ خط نتابم غیر از سجل دین**

**وز هیچ کس نتالم، غیر از گویای قرض**

**در شهر قرض دارم و اندر محله قرض**

**در کوچه قرض دارم و اندر سرای قرض**

**از صبح تا به شام در اندیشه مانده ام**

**تا خود کجا بیابم، ناگه جای قرض؟**

**مردم ز قرض گریزان و من ز صدق**

**خواهم پس از نماز و دعا از خدای قرض**

**عرضم چو آبروی گدایان به باد رفت**

**از بس که خواستم ز در هر گدای، قرض**

**گر خواهه تربیت نکنند نزد پادشاه**

**مسکین "عیید" چون کند آخر دوی قرض؟**

**خواه علا، دولت و دین آن که جز کفش**

**هرگز کسی ندید به گیتی، سزای قرض**

**■ عیید زاکانی**







**سرویس حوادث** // مردی که در جریان یک اختلاف خانوادگی همسر سومش را با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده بود پس از ۱۱ سال از وقوع جنایت موفق شد از اوایی دم رضایت بگیرد و صبح روز گذشته به لحاظ جنبه عمومی جرم در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

وقوع این جنایت از سوسی زن جوانی به پلیس اعلام شد. وقتی تیم جنایی به محل حادثه رفت با جسد زن جوانی مواجه شدند که با ضربه‌های چاقو به قتل رسیده بود. مریم که موضوع را به پلیس خبر داده بود خود را خواهر شوهر مقتول معرفی کرد و در تشریح ماجرا به مأموران گفت: برای دیدن برادرم و همسرش به خانه آنها رفتم اما هر چه زنگ خانه‌شان را زدم و با آنها تماس گرفتم پاسخخم را ندادند و همین موضوع باعث شد تا نگران‌شان شوم. تقریباً نیم ساعتی پشت در ماندم تا اینکه برادرم در را باز کرد و با حالتی

### در امتداد تاریکی

### مجازاتم کنید!

از عذاب وجدانی که دچار آن شده‌ام به شدت زجر می‌کشم. دیگر تحمل نگاه های سنگین همسرمم را ندارم. روزگار تلخی را می‌گذرانم و هیچ راهی را برای فرار از این دنیای زجرآور خودساخته پیدا نمی‌کنم و تنها راه نجاتم را در مجازاتی سخت می‌بینم، به طوری که …

زن جوان در حالی که اشک می‌ریخت، با اصرار همسرش در ادامه این ماجرای تاسف بار به کارشناس اجتماعی کلاتری گفت: پدرم مردی و همواره مادرم را مقابل چشمان من و خواهراتم کتک می‌زد. رفتارهای خشن و وحشتناک پدرم موجب شد تا حسن بدی نسبت به مردان پیدا بکنم و از آن‌ها متنفر شوم. به همین دلیل به هر خواستگاری جواب رد می‌دادم تا این که در ۲۵سالگی «مرتضی» به خواستگاری ام آمد. آن‌ها اگرچه از طبقه متوسط جامعه بودند اما از نظر مالی در رفاه نسبی قرار داشتند. به همین دلیل پدرم مجبور کرد تا به خواستگاری او پاسخ مثبت بدهم چرا که خواهر بزرگ ترم نیز از همسرش طلاق گرفته بود و نزد ما زندگی می‌کرد. پدرم از این وضعیت رضایت نداشت و اصرار می‌کرد تا من زودتر ازدواج کنم. خلاصه با وجود آن که هیچ علاقه قلبی به مرتضی نداشتیم، یای سفره عقد نشستیم. مرتضی پسری مهربان و با گذشت بود که مرا خیلی دوست داشت، به همین دلیل روزهای خوبی را می‌گذراندم و هیچ کمبودی را احساس نمی‌کردم. مرتضی در مغازه لاستیک فروشی پدرش کار می‌کرد و اوضاع مالی خوبی داشت اما او مردی تعصبی بود و به خاطر سوءظن هایش مدام مرا سوال بیج می‌کرد. با آن که چندین سال از زندگی مشترکمان می‌گذشت و صاحب یک دختر ۱۵ساله بودیم ولی از رفتارهای همسرم بسیار عصبانی بودم چرا که او مدعی بود با سرپرعم و چند نفر دیگر ارتباط نامتعارف دارم. او می‌گفت فقط به خاطر آبروی خانوادگی سکوت می‌کنم تا فرزندم نیز بی‌مادر نشود وگرنه تو با این گونه رفتارهای غیراخلاقی برای من مرده‌ای بیش نیستی! و … در همین اشفته بازار زندگی ام بود که روزی خواهر مطلقه ام سسیم کارتی را در گوتشی تلفن من گذاشت که بلافاصله پیامک های عاشقانه و تماس های فردی به نام «هوشنگ» آغاز شد. ابتدا اهمیتی به آن‌ها نادم ولی چند روز بعد به ناچار به یکی از پیامک‌ها پاسخ دادم و به این ترتیب رابطه من و هوشنگ در حالی آغاز شد که او اهل یکی از روستاهای سرخس بود و ادعا می‌کرد به زودی برای دیدار من به مشهد می‌آید. خلاصه خودم هم نفهمیدم چگونه با وسوسه های شیطانی، همسر و فرزندم را فراموش کردم و با آن جوان غریبه وارد رابطه تلفنی و پیامکی شدم. از سوی دیگر مرتضی که به من موهظن داشت بیشتر مرا زیر نظر گرفته بود تا این که متوجه این رابطه غیراخلاقی شد. حالا هم در حالی عذاب وجدان رهایم نمی‌کند که تحمل نگاه های سرزنش آمیز همسرم را ندارم چرا که او در زندگی خیلی به من محبت کرد، به طوری که به مناسبت تولدم یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ آلبالویی رنگ به من هدیه داد ولی من پاسخ محبت هایش را با خیانت دادم و …

### حوادث

## رهایي از قصاص بعد از قتل همسر سوم

آشفته گفت که زنش مهرانگیز را کشته است. در ابتدا

حرف‌هایش را باور نکردم اما وقتی وارد خانه شدم داخل حمام با جسد غرق در خون مهرانگیز مواجه شدم و با پلیس تماس گرفتم. بدین ترتیب بلافاصله متهم به‌نام مهران بازداشت شد.

وی در همان ابتدا اتهام قتل را پذیرفت و گفت: من به تازگی با مهرانگیز ازدواج کرده بودم. او همسر سوم بود سسر موضوعی با هم جروبحث کردیم. وقتی وارد حمام شدم دنبالش رفتم تا با او صحبت کنم اما به من فحاشی کرد و از فرط عصبانیت او را با چاقو زدم. پس از اعتراضات صریح متهم کیفرخواست‌علیه او به اتهام قتل عمدی صادر و پرونده به شعبه ۱۱۳ وقت

فقط می‌خواستم زخمی‌اش کنم.قضات از متهم پرسیدند: آیا می‌دانستی که همسرت باردار بود؟ متهم پاسخ داد: مهرانگیزز درباره بارداری‌اش حرفی به من ن‌زده بود و نمی‌دانستم.

با پایان جلسه دادگاه قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند و رأی صادره در دیوان دخترم رفته بودم که مهرانگیز پس از آنکه متوجه شد از کوره در رفت و به من فحاشی کرد. او می‌گفت من حق ندارم دخترم را ببینم و من در جوابش می‌گفتم که او دخترم است و نمی‌توانم او را کتار بگذارم. اما مهرانگیز عصبانی شد و به من و دخترم فحاشی کرد که خیلی عصبانی شدم و با گارد آشیزخانه به سراغش رفتم و چند ضربه به او زدم. من قدمم کشتش نبود و

متهم در این جلسه گفت: من قبل از ازدواج با مهرانگیز

### دستگیری ۳۰ متهم در سایت‌های شرط‌بندی



**سرویس حوادث** // ۳۰ نفر از تبلیغ کنندگان سایت‌های شرط بندی و قمار در فضای مجازی نیز از سوی پلیس فتا دستگیر شدند. سرهنگ داوود معظمی گوردزی رئیس پلیس فتا پایتخت با اعلام این خبر اظهار کرد: طی چند روز گذشته بیش از ۳۰ نفر از افرادی که در حوزه قمار و شرط‌بندی فعال

### قاتل فراری صحنه گروگانگیری را بازسازی کرد

موافق شد و با همین ترغند مأموران وی را خلع سلاح و دستگیر کردند و ۵ گروگان او آزاد شدند. سرانجام متهم با دیگر به محل حادثه برده شد تا صحنه جرم را بازسازی کند. وی در تشریح ماجرا گفت: از مدتی قبل متوجه برخی رفتارهای نامناسب ماه قبیل تحت تعقیب بود تا اینکه روز شنبه وی سوار یک اتوبوس در شهرک اطایمیه قم شد و در حالی که اسلحه ای در دست داشت راننده و مسافران را به تهدید کرد و گروگان گرفت. وی در تماس با پلیس از آنها خواست برادر زندانی‌اش را آزاد کنند اما وقتی با این تماس با پلیس از آنها خواست برادر زندانی‌اش را آزاد کنند اما وقتی با این تماس با پلیس از آنها خواست برادر زندانی‌اش را آزاد کردم اما وقتی با من مخالفت کرد اسلحه را به طرفش نشانه رفتم و یک تیر به سرش زدم. متهم گفت: جنازه مقتول را در حوالی

دوبار ازدواج کرده بودم اما همردو ازدواج ناموفق بود. بعد از مدتی عاشق مهرانگیز شدم و با او ازدواج کردم. اوایل زندگی‌مان خیلی خوب بود و دانستم طعم

خوشبختی را می‌چشیدم که یک جروبحث منجر به قتل او شد.

او درباره اینکه چطور موفق به جلب رضایت از اولیای دم شده، گفت: پدر و مادر مهرانگیز اصرار داشتند که من قصاص ششوم. اما تلاش‌های بسدر و مادرم نتیجه داد و آنهاا پذیرفتند با گرفتن مبلغی رضایت بدهند. زمان حادثه من ۳۵ سالم بود و حالا ۴۶ سالم‌ام و به میانسنالی رسیدم. ۱۱ سال است که دخترم را ندیده‌ام و در این مدت به لحاظ روحی خیلی آسیب دیدم و درخواست دارم با توجه به مدت زمانی که در زندان بودم و خساراتی که بر خانواده‌ام تحمیل شد، قضات در مجازاتم تخفیف قائل شوند.پس از اظهارات متهم قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

## ۵

سه شنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۹

۲۹ ربیع الثانی ۱۴۴۲

سال نوزدهم شماره ۳۴۸۹

#### حوادث جهان

**انفجار در یک نفتکش در بندر جدّه**

**در غرب عربستان سعودی**

■ مقامات سعودی از انفجاری در یک نفتکش در آب‌های بندر شهر ساحلی جدّه در غرب عربستان خبر دادند. مقامات سعودی از وقوع انفجاری در یک نفتکش در بندر شهر جدّه در ساحل دریای سرخ در غرب این کشور خبر دادند.طبق گزارش خبری اولیه، جزئیاتی از حادثه منتشر نشده‌و از کشتی‌های حاضر در محل خواسته شده که احتیاط پیشه کنند. گفته شده که تحقیقات در این خصوص در جریان است. آسوشیتدپرس به نقل از شرکت ترابری بریتانیایی «بی‌دبلیو» گزارش کرد، ۲۲ خدمه کشتی بی‌دبلیو راین که حامل پرچم سنگاپور بود، خود را نجات داده و هیچ یک در حادثه آسیب ندیدند.در عین حال در خصوص احتمال نشت نفت از محل انفجار هشدار داده شده‌است. هنوز مقامات سعودی جزئیاتی از این حادثه اعلام نکرده‌اند.

واشنگتن بست مدعی شد:

**حمله سایبری هرکهای روس به وزارت خزانه‌داری آمریکا**

■ یک روزنامه آمریکایی مدعی شد که حمله سایبری به وزارت خزانه داری آمریکا توسط یک گروه‌هکری روس انجام‌شده‌است.روزنامه‌واشنگتن بست مدعی شد که حمله سایبری به وزارت خزانه داری آمریکا توسط هرکهای روسی انجام شده‌است.این روزنامه ادعا کرد که هرکهای روسی پشت این حمله سایبری بوده‌اند.بر اساس این گزارش، واشنگتن بست اعلام کرد که پلیس فدرال آمریکا مشغول بررسی کمپین یک گروه‌هکری فعال در سر ویس اطلاعات خارجی روسیه است و در میان شرکت‌های امنیتی بخش خصوصی به گروه ATP۲۹ یا COZY BEAR معروف است.به گفته واشنگتن بست، کاخ سفید و وزارت خارجه آمریکا در دولت باراک اوباما نیز توسط این گروه هکری هک شده بودند.گفتنی‌است که خبرگزاری رویترز از حملات سایبری به وزارت خزانه داری آمریکا خبر داد.رویترز مدعی شد که یک گروه هکری پیچیده با حمایت یک دولت خارجی نسبت به سرقت اطلاعات وزارت خزانه‌داری آمریکا و یک سازمان آمریکایی مسئول درباره تصمیم‌گیری درباره سیاست‌های اینترنت و ارتباطات اقدام کرده‌است.رسانه‌ها از برگزاری نشست اضطراری شورای امنیت ملی در کاخ سفید در پی این حمله خبر دادند.مقر وزارت خزانه داری آمریکا در واشنگتن است و استیون منوجین ریاست آن را برعهده دارد.

**کشف اجساد ۱۱ پناهجو در سواحل شرقی ونزولا**

■ گارد ساحلی ترینیداد و توباگو از کشف ۱۱ جسد پناهجویان مقابل سواحل شرقی ونزولا خبر داد.گارد ساحلی ترینیداد و توباگو از کشف ۱۱ جسد پناهجویان مقابل سواحل شرقی ونزولا خبر داد.برپایهٔ گزارش گاردساحلی ترینیداد و توباگو به نقل از اطلاعات ارائه شده توسط ونزولا است: اجساد ۱۱ نفر که گمان می‌رود از ونزولا به ترینیداد و توباگو سفر کرده بودند در آب‌های سواحل شرقی ونزولا پیدا شده‌است.این بیابانی می‌افزاید که اجساد مذکور در نزدیکی منطقه ساحلی گوئیریا در ونزولا کشف شده‌است.طبق این بیابانه، گفته می‌شود این اجساد مربوط به قایقی بوده‌که ششم دسامبر یا ۲۰ مسافر از همین شهر به راه افتاده و دیگر قایق‌ها در دست نبوده‌است.

## شلیک به زندگی آخرین پلان فیلم ۱۲ دقیقه‌ای

به‌جا می‌گذارد. در پایان این فیلم ۱۲ دقیقه‌ای پسرنوجوان اسلحه‌کلت‌کمری را برداشته و به سرش شلیک می‌کند. در ادامه بررسی‌ها پدر خانواده مدعی شد که خودش در خانه اسلحه‌ای نداشته و مشخص نیست که پسر خود از این مرگ را بیان کرده بود. او است. از سویی داخل کلت‌کمری تنها یک گلوله بوده و او با شلیک تنها تیری که در اسلحه بوده به زندگی‌اش پایان داده است.

و در بررسی‌های اولیه مشخص شد پسر دانش‌آموز با شلیک گلوله از کلت‌کمری به زندگی خود پایان داده است. بدین ترتیب تیم جنایی راهی محل شده و بررسی‌ها برای یافتن علت مرگ آغاز شد.نخستین تحقیقات نشان می‌داد مدتی قبل پدر و مادر پسر ۱۲ساله از هم جدا شده و او با پدرش که پزشک است زندگی می‌کرد. نمی‌تواند به زندگی‌اش ادامه دهد. حتی دست‌نوشته‌ای با این مضمون نیز از خود

**سرویس حوادث** // پسر سرخ خودکشی کرده فیلمی از ۱۲ دقیقه‌ای یائنی عمرش به‌جا گذاشت که انگیزه‌اش از این اقدام را نشان می‌دهد. ساعت ۲:۳۰ ظهر شنبه ۲۲ آذر، مرگ مشکوک پسری ۱۲ ساله در منطقه سعادت‌آباد به بازپرس کشیک قتل پیوسته اعلام شد. پسر در زمان حادثه مادر بزرگ این پسر دانش‌آموز در خانه‌ش بوده اما وقتی به‌دنبال اعلام این خبر تحقیقات آغاز

### پلمب انبار لاستیک های قاچاق در اهواز

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی استان از پلمب انبار لاستیک های خودرو به ارزش ۱۴ میلیارد ریال در شهرستان اهواز خبر داد. سردار «سید محمد صالحی» در تشریح این خبر اظهارداشت: در راستای مبارزه قاطع پلیس با مفسدان اقتصادی، مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با همکاری اداره صمت در شهرستان اهواز پس از رصدهای صورت گرفته موفق به شناسایی یک انبار لاستیک در سطح این شهرستان شدند. وی ادامه داد: پس از هماهنگسی های لازم و

لاخذ مجوزهای قضایی، مأموران پلیس امنیت اقتصادی در بازرسی انبار مذکور ۴۹۸ حلقه لاستیک خودروهای سبک و سنگین کشف، یک نفر را در این رابطه دستگیر و همچنین انبار مذکور پلمب کردند.فرمانده انتظامی اهواز با مفسدان کارشناسان ارزش لاستیک های احتکار شده را ۱۴ میلیارد ریال برآورد کرده اند، گفت: عزم پلیس و دستگاه قضا در برخورد با مفسدان اقتصادی قاطعانه و بدون اغماض است و مجازات سنگینی در انتظار آنان خواهد بود.



انداره کل راهداری وصل و نقل جاده ای استان هرمزگان

### تجدید ووم آگهی مناقصه عمومی شماره ۷۴-۹۹

**اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.**
**الف ) شرح مختصر کارها :**

موضوع پروژه	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
خرید یک دستگاه لوادر	بندرعباس	۲	۱,۰۱۰,۰۰۰,۰۰۰

**ب) محل تأمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی و ملی**

**ج) شرایط متقاضی : ۱ – داشتن شخصیت حقوقی ۲– داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند « ج » فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۰۰:۱۵: مورخ ۲۵/۰۹/۹۹ لغایت ساعت ۰۰:۱۴: مورخ ۰۲/۰۹/۹۹ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۰۰:۱۴: مورخ ۱۳/۰۹/۹۹ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۰:۰۹: مورخ ۱۴/۰۹/۹۹ بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.its.mporg.ir مراجعه نمایید. شناسه آگهی: ۱۰۶۱۲۳۵**

*اداره کل راهداری وصل و نقل جاده ای*



نقشهٔ جزیرهٔ تومیل

نقشهٔ جزیرهٔ تومیل، جزیرهٔ کوچک

نقشهٔ جزیرهٔ تومیل، جزیرهٔ بزرگ

یک دستگاه خودرو سواری پژو تیپ ۰۱۷ glx-xu۱ ۴۰۵ مدل ۱۳۹۱ به شماره انتظامی ۸۴-۷۲۸ ج ۸۴ شماره شاسی ۰۱ nam ۶۷۲ ۲۵۱ ceaxk شماره موتور ۹۲۳۰ k ۱۲۴ k ۱۲۴ شماره بدنه ۴۲۲ ۲۵۱ k۰۰ متعلق به داریوش اسدی که به موجب سند تک‌اجه ۸۳۷۱/۹ مورخ ۷۸/۹/۰۱ منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرائیه به شماره ۹۹۰۰۹۵۲ گردیده که حسب درخواست بستانکار پرونده اجرائیه توسط راهنمایی و رانندگی توقیف و در بندرعباس پارکینگ گامبرون بلوار راه آهن بازداشت میباشد که توسط کارشناس رسمی دادگستری با مشخصات فنی خودرو سواری پژو تیپ ۰۱۷ مدل ۱۳۹۸ رنگ خاکستری وضعیت موتور یکس نیمه‌تلفاتی مناسب در حد مدل وضعیت لاستیکها ۸۰% سالم اطاق سالم تودوزی مناسب سیم کشی خوب آئینه بغل دارد شیشه ها سالم کار کرده- درصد استهلاک ۱۰% قابلیت بازسازی و شماره گذاری: دارد بیمه ندارد جمعاً به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰ ریال (یکصد و پنجاه میلیون تومان) ارزایی و قطعی گردیده از ساعت ۹ الی ۱۲ در روز یکشنبه مورخ ۱۰/۹۹۱۰/۱ در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می‌شود شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت به موجب یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس) و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می‌شود. کلیه هزینه های قانونی اعم از انتقال سند به عهده برنده مزایده است ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد . تاریخ انتشار: ۹۹/۸/۲۵ ۹۹/۸/۲۵

**رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس –مریم چمنی**



## ماهی و میگو بخورید تا دندنهایی شما سالم ماند

### روابط عمومی

### شیلته هرمزگان







<span>بندرعباس</span>	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
<div>اذان صبح ۰۵:۰۴:۱۰</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۰۲۷:۱۷</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۰۴:۱۰۳</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۵۳:۳۴</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۰۱:۰۴۶</div>	<div>اذان صبح ۰۳:۵۲:۳۶</div> <div>طلوع آفتاب ۰۵:۰۲۸:۱۴</div> <div>اذان ظهر ۱۲:۰۹:۴۶</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۳۰:۰۴</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۴۸:۱۴</div>	<div>اذان صبح ۰۴:۳۴:۴۹</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۳۵</div> <div>اذان ظهر ۱۳:۰۹:۵۱</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۰۸:۵۳</div> <div>اذان مغرب ۱۸:۰۲:۰۵۶</div>	<div>اذان صبح ۰۴:۴۹:۰۱</div> <div>طلوع آفتاب ۰۵:۳۳:۱۲</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۲۲:۴۱</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۲۹:۴۶</div> <div>اذان مغرب ۱۶:۴۷:۲۴</div>	<div>اذان صبح ۰۵:۱۲:۴۸</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۳۱:۱۷</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۴۹:۲۲</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۱۸:۵۳</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۰۱:۵۴</div>	<div>اذان صبح ۰۵:۰۵:۲۲</div> <div>طلوع آفتاب ۰۵:۴۱:۲۲</div> <div>اذان ظهر ۱۲:۴۴:۵۶</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۴۷:۱۴</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۰۱:۱۱</div>	<div>اذان صبح ۰۵:۲۷:۲۳</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۱۹</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۵۹:۲۳</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۱۰:۱۸</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۰۲۸:۴۸</div>	<div>اذان صبح ۰۴:۰۸:۰۴</div> <div>طلوع آفتاب ۰۵:۰۴۸:۰۹</div> <div>اذان ظهر ۱۲:۵۵:۴۴</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۴۹:۱۷</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۰۱:۳۹</div>

سه‌شنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۹

۲۹ ربیع الثانی ۱۴۴۲

سال نوزدهم شماره ۳۴۸۹

- طالع بینی

**فرودین:**



شور و نشاط زیادی دارد و به لطف این احساس، کارها را سریع‌تر از همیشه انجام دهد. به پند و اندرز بزرگ‌ترهای فامیل گوش فرا دهد. امروز مجبور می‌شود که وقت زیادی را به رسیدگی به مشکلات اعضای خانواده اختصاص دهد. مواظب رفتار و گفتارتان باشید و حرفی نزنید که زمینه ناراحتی اطرافیان را فراهم کند. انسان زحمت‌کنش هستنید و تلاش‌های زیادی در زندگی نیازمند دادید، اما مزد زحمت‌های خود را نگرفته‌اید و این وضعیت زمینه افسردگی و ناامیدی شما را فراهم کرده است. غم به دل خود را ندھید چرا که این شرایط ادامه پیدا نمی‌کند و زودتر از چیزی که فکرش را بکنید اطرافیان متوجه زحمت‌های شما خواهند شد. به لحاظ کاری روز خوبی را در پیش دارید و به موفقیت جسم‌نگیری دست پیدا خواهید کرد. فرصتی است که با حضور در کنار دوستان و آشنایان، اضطراب و نگرانی‌ها را فراموش کنید. همسر یا عشق‌زندگی‌تان دائم به کارهای‌تان سرگرم می‌کشد و این وضعیت زمینه دلخوری‌تان را فراهم کرده‌است.

**اردیبهشت:**

یکی از اطرافیان در بستر بیماری است و به کمک شما نیاز دارد. پیش‌ازحد به دغدغه‌های مالی فکر نکنید. کارها را زودتر از همیشه به پایان برسانید و فرصتی را برای استراحت کنار بگذارید. امروزه فریاد کردن را کنار بگذارید و کارهای مهم را پشت گوش نیندازید. همسر یا عشق‌زندگی‌تان قصد دارد امروز را به یکی از عاشقانه‌ترین روزهای زندگی شما تبدیل کند. این وضعیت را مقتم بدانید و به عشق‌زندگی‌تان ثابت کنید که شما نیز از بودن در کنار وی و هم‌صحبتی با ایشان لذت می‌برید.

**خرداد:**

اهل ورزش و تفریح هستند و امروز فرصت لازم برای کارهای موردعلاقه‌تان را پیدا می‌کنید. روز خوبی را برای سرمایه‌گذاری آغاز نکرده‌اید و امروز به نفع شما است که از هرگونه سرمایه‌گذاری و تجارت دوری کنید. قرار است تغییراتی را در منزل یا محل کار انجام دهید. امروز زمان مساعدی برای این تغییر است و با انجام این تغییرات، روحیه‌تان را بهبود بخشید و حال‌وهوای تازه‌ای پیدا کنید. دیدگاه خود نسبت به همسر یا عشق‌زندگی‌تان را تغییر دهید و به ایشان سخت‌نگرید.

**تیر:**

امروز چیزی از چیزی که فکرش را بکنید به شما خوش خواهد گذشت. قصد خرید طلا و جواهر یا کالای گران‌قیمتی را دارید، اما برای خرید شک کرده‌اید و نگران هستید که از این خرید ضرر کنید. هیچ جایی برای نگرانی وجود ندارد و امروز باخیال جمع خریدی که مد نظر‌تان است را انجام دهید و مطمئن باشید از این خرید، سود خوبی عاید شما خواهد شد.

**مرداد:**

با انجام کارهای سرگرم‌کننده و نشاط‌آور، اضطراب و نگرانی را خاتمه دهید. روز خوبی برای کار و تجارت نیست و ضرری را در معامله‌ها تجربه خواهید کرد. احتمال ایجاد مشاجره‌ای درمیان اعضای خانواده وجود دارد. روابط پنهانی که با فری دارید کنار بگذارید و بیشتر به فکر آبروی خود باشید.

**شهریور:**

حضور بیشتری در جمع داشته باشید و از انزوا دوری کنید. به لحاظ کاری روز بسیار خوبی را آغاز کرده‌اید و با اتفاق‌های فرخنده‌ای در محل‌کار روبرو خواهید شد.

از این موقعیت نهایت استفاده را ببرید و زمینه پیشرفت‌های شغلی خود را فراهم کنید. عدم سفری ناگهانی خواهید شد. روز شلوغی را سیری می‌کنید و فرصتی برای استراحت و تفریح فراهم نمی‌شود.

**مهر:**

مشکلی که امروز با آن روبرو می‌شوید را به کمک اعتمادبه‌نفس سرشاری که دارید از سر راه برارید. روز خوبی را سه لحاظ مالی آغاز کرده‌اید و امروز بولی به دست شما خواهد رسید. به یاد خاطره‌های خوش دوران کودکی خواهید افتاد. امروز احتمال عاشق‌شدن شما بسیار است، اما با عشق ماندگاری طرف نخواهید بود. متشکلاتی‌که در پیش دارید را با مسسورت با بزرگ‌ترهای خانواده حل کنید.

**آبان:**

انسان آرامی هستید و همیشه از حاشیه‌ها دوری می‌گیرید. این رویکرد امروز به کمک شما می‌آید و به رغم اینکه مشکلات زیادی در اطراف‌تان وجود دارد، آرامش‌تان را حفظ خواهید کرد. به لحاظ مالی بولی به دست‌تان خواهد رسید، اما بیشتر این پول را باید خرج زندگی کنید و چیزی برای پس‌انداز باقی نمی‌ماند. ممکن است میان شما و فردی جروبحثی ایجاد شود و این وضعیت زمینه ناراحتی شما را در طول روز فراهم کند. این جروبحث ارزش ناراحتی شما را ندارد و تا می‌توانید روزی بدون حاشیه را ادامه دهید و آزارگزار مشاجره‌ای نباشید.

**آذر:**

یکی از اعضای منزل یا آشنایان نزدیک شما در خطر است و اگر امروز مواظب ایشان نباشید، صدمه‌ای به وی وارد خواهد شد. در نتیجه امروز را تا می‌توانید بیشتر از همیشه در کنار اعضای خانواده باشید و شش‌دانگ حواس‌تان را جمع کنید تا کسی آسیب نبیند. حادثه‌ای در کمین شما است و بهتر است امروز بیشتر مواظب سلامت خود باشید. سودسشاری از منبع بولی که بیش از این سرمایه‌گذاری کرده‌اید روانه حساب بانکی‌تان می‌شود.

**دی:**

تحت فشارهای زندگی قرار نگیرید و اجازه ندهید روزگار به شما سخت بگیرد. قرار است به همراه اعضای خانواده یا دوستان و آشنایان بیرون بروید و حسای خوش‌بگذرانید، اما اگر مواظب نباشید حساب و کتاب خرج امروز از دست‌تان خارج می‌شود و هزینه زیادی روی دست‌تان گذاشته خواهد شد. نقشه‌های مهمی که برای کار و پیشرفت کشیده‌اید را با هر کس درمیان نگذارید و رازنگهداری پیشه کنید.

**بهمن:**

به فکر سلامتی‌تان باشید و مقداری استراحت کنید. فردی به شما پیشنهاد سرمایه‌گذاری می‌دهد. این پیشنهاد را جدی بگیرید و زمینه افزایش درآمدتان را فراهم کنید. نصیحت‌های پدر یا مادر یا بزرگان فامیل را جدی نگیرید. یکی از آشنایان در دل گرو عشق شما دارد و امروز این عشق پنهانی را برملا خواهد کرد. به لحاظ کاری با مشکلی روبرو خواهید شد، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد و برای حل این مشکل از هوش و استعداد خود کمک بگیرید.

**اسفند:**

اعضای خانواده امروز ساز مخالف می‌زنند و اعصاب‌تان را به هم می‌ریزند. کنترل اعصاب خود را در اختیار بگیرید و با چیزهای پیش‌افتاده از کوره در نرئید. برای افزایش درآمد به فکر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت باشید. ذهن‌تان را مشغول مشکلات کاری نکنید و امروز به خودتان استراحت دهید.

## جنوب‌کشور

<span>بندرعباس</span>	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
<div>اذان صبح ۰۵:۰۴:۱۰</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۰۲۷:۱۷</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۰۴:۱۰۳</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۵۳:۳۴</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۰۱:۰۴۶</div>	<div>اذان صبح ۰۳:۵۲:۳۶</div> <div>طلوع آفتاب ۰۵:۰۲۸:۱۴</div> <div>اذان ظهر ۱۲:۰۹:۴۶</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۳۰:۰۴</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۴۸:۱۴</div>	<div>اذان صبح ۰۴:۳۴:۴۹</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۳۵</div> <div>اذان ظهر ۱۳:۰۹:۵۱</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۰۸:۵۳</div> <div>اذان مغرب ۱۸:۰۲:۰۵۶</div>	<div>اذان صبح ۰۴:۴۹:۰۱</div> <div>طلوع آفتاب ۰۵:۳۳:۱۲</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۲۲:۴۱</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۲۹:۴۶</div> <div>اذان مغرب ۱۶:۴۷:۲۴</div>	<div>اذان صبح ۰۵:۱۲:۴۸</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۳۱:۱۷</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۴۹:۲۲</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۱۸:۵۳</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۰۱:۵۴</div>	<div>اذان صبح ۰۵:۰۵:۲۲</div> <div>طلوع آفتاب ۰۵:۴۱:۲۲</div> <div>اذان ظهر ۱۲:۴۴:۵۶</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۴۷:۱۴</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۰۱:۱۱</div>	<div>اذان صبح ۰۵:۲۷:۲۳</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۱۹</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۵۹:۲۳</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۱۰:۱۸</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۰۲۸:۴۸</div>	<div>اذان صبح ۰۴:۰۸:۰۴</div> <div>طلوع آفتاب ۰۵:۰۴۸:۰۹</div> <div>اذان ظهر ۱۲:۵۵:۴۴</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۴۹:۱۷</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۰۱:۳۹</div>

**استاندار کرمان:**

# صحت ما با سیاسیون درباره انتقال آب هلیل رود کذب است

به زودی یادبید خواهیم داشت.

استاندار کرمان به دغدغه شهرستان‌های جنوبی کرمان در انتقال و تامین آب اشاره کرد و گفت: در سفر فردا دوشنبه ۲۴ آذر ماه به تهران و دیدار با وزیر نیرو، تدبیر و تامین آب پایدار برای جنوب استان از محورهای کاری سفر خواهد بود، کما اینکه کرمان و کل استان مشکل تامین آب دارند.زینی‌وند با اشاره به دغدغه مردم جنوب استان در حوزه انتقال آب بیان کرد:به صورت جدی به این دغدغه‌ها و در حیطه اختیار اتمان توجه دارم و نظر خود را هم به صورت شفاف گفته‌ام که اولاً همه ما از استاندار و مدیر و مردم باید تابع قانون باشیم که به نفع همه است و کارها هم در چارچوب قانون بهتر پیش می‌رودوی افزود: باید توجه داشته باشیم که مطالبات اجتماعی را به تنش و اختلافات سیاسی تبدیل نکنیم و از انچه همه هم می‌خواهیم که در این زمینه راهنمایی فرمایند. محیط زیست، کشاورزی و اکوسیستم هلیل‌رود برای ما مهم است

استاندار کرمان به واکنش‌ها در فضای مجازی در خصوص انتقال آب هلیل‌رود اشاره کرد و گفت:نوع برخی چنجگیری‌ها

به زودی یادبید خواهیم داشت.

## فرمانده انتظامی کرمان اعلام کرد کرمان جزو سه استان برتر کشور در مقابله با قاچاق کالا، ارز و سوخت

های نظام برخورداری ششوند و در امر قاچاق سوءاستفاده می‌کنندیک دستگاه تانکر حمل گاز با شلیک همکاران ما متوقف شده که ۴۵ هزار لیتر سوخت قاچاق داشته است.فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به ضرورت برخورد سازمان ها و استفاده از ابزار سازمانی در مقابله با قاچاق سوخت گفت: طرحی در زمینه پاک های اضافی خودروها داریم.وی در ادامه با اشاره به اینکه در زمینه قاچاق باید پام سازمان های نظارتی وظیفه خیی راحتی می‌توانیم تانکرهای حامل سوخت را کنترل کنیم زیرا اکنون با پارتنامه های جعلی قاچاق سوخت می‌کنند. وی با اشاره به لزوم رفع موانع قانونی در مقابله با قاچاق سوخت بیان کرد: باید کامیون ها و تانکرهایی که دنبال قاچاق هستند، مصادره و یا توقیف شش ماهه بشود زیرا از ظرفیت دام قاچاق و بیش از ۳۳۸ تن شیرخشک قاچاق

بحث قاچاق هستیم تا با استفاده از تمام ظرفیت ها تحول و جهش خوبی در این حوزه ایجاد کنیم.ناظری با اشاره به قاچاق سوخت تاکید کرد: سساماندهی توزیع سوخت باید در سطح استان صورت بگیرد تا جلوی نشست سوخت گرفته شود و تجهیز کلوگا‌ه های استان به سیستم کنترل و دوربین های تطبیق پلاک خودرو با پارتنامه

لازم است که اکنون در برخی از استان ها انجام می شود و در صورت نصب چنین دوربین هایی خیلی راحت می‌توانیم تانکرهای حامل سوخت را کنترل کنیم زیرا اکنون با پارتنامه های جعلی قاچاق سوخت می‌کنند.

وی با اشاره به لزوم رفع موانع قانونی در مقابله با قاچاق سوخت بیان کرد: باید کامیون ها و تانکرهایی که دنبال قاچاق هستند، مصادره و یا توقیف شش ماهه بشود زیرا از ظرفیت

### یادداشت

## یلدای‌ی متفاوت



زینب شهید زاده/ دریا zinab.sh@gmail.com

پس از ده ماه که از شیوع کرونا می گذرد و کرونا تمامی مراسم های جشن، عزاداری و … از قبیل ایام نوروز تا عید فطر، عید سعید قربان و روزها و شب های محرم تا قدر رمضان همگی را تحت تاثیر قرار داده است با به پایان رسیدن فصل پاییز سال ۹۹ آخرین شب یلدای قرن را در پیش داریم نزدیک به چند هزار سال است که درازترین شب سال است توسط ایرانیان جشن گرفته می شود و آیین ها و رسومات مختلفی در این شب به یاد ماندنی در کنار هم سیری می کنند ، شب زیبایی که در شهرهای مختلف ایران آداب و رسومی دارد. یکی از مهم ترین شب های ایران باستان شب یلدا می باشد که از دیرباز تا به امروز مورد توجه و اهمیت ایرانیان واقع شده است جشن ها و شب نشینی هایی که در این شب توسط مردم در اقصی نقاط کشور برگزار می شود یک سنت دیرینه محسوب می‌شود که تا امروز نیز نه تنها از ارزش آن چیزی کم نشده است بلکه جایگاه بسیار ویژه ای در نزد ایرانیان پیدا کرده است. اما اسامیل این مراسم با شنسکو در حالی برگزار می شود که شیوع ویروس کرونا و خطرهای جدی در پی افزایش آمار ابتلا به بیماری کووید ۱۹ نیاز است



## حسن سیلاوی سرورس استان ها //رتبیس آموزش و پرورش استثنایی خوزستان از اختصاص ۷۰۰ تبلت به دانش آموزان نیازمند خبر داد و گفت:پیش‌بینی می‌شود با خرید این تعداد تبلت، عمده نیاز دانش آموزان خوزستانی برطرف شود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی مبینسی اظهار کرد: بر اساس هماهنگی که میان استاندار و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور صورت گرفته، مقرر شد که ۷۰۰ عدد تبلت دانش‌آموزی برای دانش‌آموزان خوزستانی تهیه شود.

# آگهی مناقصه عمومی یک مر حله ای

**شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات مصوب شورای اسلامی و به استناد آیین نامه راه اندازی و فعالیت سامانه تدارکات دولت، مصوب هیات محترم وزیران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید.**

ردیف	موضوع	مبلغ تقریبی برآورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت درمنافصه(ریال)	گواهی صلاحیت پیمانکاراز سازمان مدیریت و برنامه ریزی درمنافصه
۱	مناقصه عمومی یک مر حله ای نوبت دوم <span> </span> : توسعه شبکه کابل داخلی مخابرات به طول تقریبی ۱۵۰۰متر (به انضمام اخذ تایید به از شرکت مخابرات استان هرمز گان)شرک صنعتی گمپرون به مدت ۳ ماه شمسی	۵,۳۷۸,۳۲۲,۷۱۰طبق فهرست بهای ابنه،تاسیسات برقی و توزیع نیروی الکتریکی سال۹۹	۲۶۹,۰۰۰,۰۰۰	۵ رشته ارت تباطات یا تاسیسات
۲	اجرای رمپ ورودی و خروجی (به مساحت تقریبی بستر ۱۵۰۰متر مربع)، دال پل، لایروبی کانالها و تویم نوار حفاری شهرک صنعتی پارسیان به مدت ۵ ماه شمسی	۲۰,۵۵۵,۶۶۶,۰۰۰طبق فهرست بهای راه و باند سال۹۹	۳۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۵ رشته راه

**زمانبندی مناقصه:**

**از کلیه مناقصه گرانی که واجد شرایط فوق می باشند دعوت می گردد نسبت به تهیه اسناد و شرکت در مناقصه، در موعد مقرر به شرح ذیل اقدام نمایند.الف- تهیه اسناد مناقصه : از تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۵ لغایت ۱۳۹۹/۰۹/۲۹ تا ساعت ۱۹:۰۰**

**ب- بارگذاری اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد : حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰**
**\* ارسال پاکت الف بصورت حضوری (مهر و لاک شده) روز چهار شنبه تاریخ ۱۰/۱۰/۹۹ تا ساعت ۱۴:۰۰می باشد.**

**پ- بازگشایی پاکات (الف و ب و ج) در ردیف ۱ و ۲ : روز پنج شنبه تاریخ ۱۱/۱۰/۹۹ به ترتیب ردیف های جدول فوق راس ساعت ۰۹:۰۰ و ۱۰:۰۰**

**ث- محل خرید و بازگشایی پاکات مناقصه: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.ج- پاکت الف : پاکت (الف) هم در سامانه ستاد بارگذاری و هم بصورت حضوری (مهر و لاک شده)تحویل دستگاه مناقصه گزار به آدرس بندرعباس -سه راهی فرودگاه- بلوار علی ابن ابیطالب-روبروی هنرستان شهید رجایی- دبیر خانه شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان - تلفن: ۰۷۶-۳۳۶۶۵۳۱+ گردد.د- نوع تضمین شرکت در فرایند ار کار جاک پیمانکاری: بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی شناسه پرداخت ۰۳۹۷۸۸۸۸۸۱۴۳۹۷۸۸۸۸۱۴۱۱۴۱۱۳۰۸۱۴۱۳۰۸۱۴۷۲۲۵۷۱۳۰۸۱۴۷۰۵۶۷۲۲۵۷۱۳۰۸۱۴۷۰۵۶۷۰۴۰۱۸۵۱۷۱۳۰۸۱۴۷۰۴۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۰۰۰ IRنزد بانک مرکزی، بنام تمرکز درآمد شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان.**

**سایت شرکت: [WWW.hormozgan.isipo.ir](http://WWW.hormozgan.isipo.ir)**

*امورپنهانی شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان*



